FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 013-2025

PORTARIA DE DIÁRIA Nº 013-2025 - CONCEDER DIÁRIA

O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  PORTO  DO
MANGUE,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  confere  a  Resolução
01/2021.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder Conceder 1 (uma) diária para custear despesa do
Servidor(a) Elenisse Lopes da Silva Medeiros, CPF: 0**.9**.644-1*,
que irá participar do EVENTO-XXIV SEXTA DE CONTAS: ENTREGA
DE SELO DE QUALIDADE EM TRANSPARÊNCIA PUBLICA 2025.
A solenidade será  realizada na  manhã do dia  12 de  Dezembro
(sexta-feira), com inicio as 08:30 horas, no Centro Municipal de
Referência em Educação-CEMURE, em NATAL/RN.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

Porto do Mangue/RN, 10 de Dezembro de 2025.

 ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA
Presidente

Publicado por: ANTONIO AILTON DE SOUZA SILVA
Código Identificador: 34115482

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/12/2025.
EDIÇÃO 2299. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br